

**Toimivallan pidättäminen kunnalla kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa vuosina 2025–2027**

Khall § 136

Valmistelija: Ojavuo Maarit

Ratkaisuvallta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa on Verohallinnolla. Kunta voi kuitenkin pidättää ratkaisuvallan itsellään. Jos kunta haluaa pidättää ratkaisuvallan itsellään 1.1.2025–31.12.2027 vireille tulevien hakemusten osalta, kunnan on tehtävä ratkaisuvallan pidättämistä koskeva ilmoitus Verohallinnolle 30.11.2024 mennessä.

Verosta vapauttamisella tarkoitetaan toimivaltaisen viranomaisen tekemää päätöstä, jossa vero- tai maksuvelvollinen vapautetaan osittain tai kokonaan suoritettavasta tai jo suoritetusta verosta. Toimivallta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa siirtyi Verohallinnolle 1.6.2013 alkaen Veronkantolain muutoksella (882/2012), joka tuli voimaan 1.1.2013.

Verohallinto lähettää kunnallisveroa ja kiinteistöveroa koskevan myönteisen päätöksensä tiedoksi asianomaiseen kuntaan. Verohallinnon tekemät kunnallisveroa ja kiinteistöveroa koskevat päätökset tilastoidaan Verohallinnossa kappalemäärin myönteisten ja kielteisten ratkaisujen osalta verolajeittain kuntakohtaisesti. Kunnallisverosta ja kiinteistöverosta myöntämänsä vapautukset Verohallinto tilastoi euromäärin verolajeittain kuntakohtaisesti. Hakemuksia on kuntakohtaisesti hyvin vähän vuosittain, joten tietosuojasystä Verohallinto ei julkaise kuntakohtaisia luetteloita ratkaisuista.

Ratkaisuvallan pidättäminen kunnalla ei ole Ristijärven kunnan osalta jatkossakaan tarkoituksenmukaista, vaan ratkaisuvallta on syytä jättää mukaisesti jatkossakin Verohallinnolle.

Jos kunta päättää, että se ei pidätä ratkaisuvalltaa itsellään, kunnan ei tarvitse ilmoittaa asiasta Verohallinnolle, vaan ratkaisuvallta on Verohallinnolla 1.1.2025 alkaen suoraan lain nojalla.

Päätösesitys

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Ristijärven kunta ei pidätä toimivalltaa kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa vuosina 2025–2027, vaan ratkaisuvallta säilyy Verohallinnolla.

Päätös:

Hyväksyi.

Päätösesitys

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Ristijärven kunta ei pidätä toimivaltaa kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa vuosina 2025–2027, vaan ratkaisuvälillä säilyy Verohallinnolla.

Päätös:

Hyväksyi.